
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: KMETIJSKI INŠTITUT SLOVENIJE
Naslov: HACQUETOVA ULICA 17
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5055431000

Javno naročilo
Naziv: Zavarovalne storitve
Številka objave na portalu e-naročanje: JN008359/2024-EUe16/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 20.11.2024 15:46:00
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: 181cf92bcc48e7b4496bed6fb858ecb778eb0ae2
Rok za oddajo ponudb: 20.12.2024 11:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 20.12.2024 12:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: d21fad68b662fb25e7d2633ffe5eeecf47b1f63c

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: ZAVAROVALNICA TRIGLAV, D.D.
Naslov: MIKLOŠIČEVA CESTA 19
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5063345000
Datum in ura oddaje ponudbe: 19.12.2024 07:24:47
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 730a7f13bc81071664336631215ca47b2a93e350
 
Vsebina predračuna:
Predračun:
Predracun ZT .pdf

Ponudnik
Naziv: VZAJEMNA ZDRAVSTVENA ZAVAROVALNICA, D.V.Z.
Naslov: VOŠNJAKOVA ULICA 2
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 1430521000
Datum in ura oddaje ponudbe: 19.12.2024 08:54:52
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 0c17177ff859fae34a353e0359054fefd98c3a53
 
Vsebina predračuna:
Predračun:
ePRO_predracun_VZAJEMNA.pdf

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)

https://eponudbe.si/media/uploads/demand/1/be1351d4fcd8a10d9a9c6100cad73bee/provides/749f7eaa9af09cf831016d3e67e82f94/Predracun+ZT+.pdf
https://eponudbe.si/media/uploads/demand/1/be1351d4fcd8a10d9a9c6100cad73bee/provides/979626183327d7d75b8a76a451cbcde7/ePRO_predracun_VZAJEMNA.pdf

